CE1N4845
20.01.2011
 4845
2 方弁
VVP45.10-0.25 ～ VVP45.25-4
3 方弁
VXP45.10-0.25 ～ VXP45.25-6.3
T バイパス付き 3 方弁

(T バイパス付き)
DN 接続 kvs
A AB
[m3/h]
kvs
1)
B AB
[m3/h]
Sv
VVP45.10-
0.25
VXP45.10-0.25 VMP45.10-0.25
10 G½B
0.25 0.18
> 50
VVP45.10-0.4 VXP45.10-0.4 VMP45.10-0.4 0.4 0.28
VVP45.10-
0.63
VXP45.10-0.63 VMP45.10-0.63
0.63 0.44
VVP45.10-1 VXP45.10-1 VMP45.10-1 1.0 0.70
VVP45.10-1.6 VXP45.10-1.6 VMP45.10-1.6 1.6 1.12
VVP45.15-2.5 VXP45.15-2.5 VMP45.15-2.5 15 G¾B 2.5 1.75
VVP45.20-4 VXP45.20-4 VMP45.20-4 20 G1B 4.0 2.80
VVP45.25-6.3 VXP45.25-6.3
25
G1¼B 6.3 4.40
VVP45.25-10 VXP45.25-10 G1½B 10
> 100 VVP45.32-16 VXP45.32-16 32 G2B 16
VVP45.40-25 VXP45.40-25 40 G2¼B 25
1) 3 方弁の場合
DN = 定格サイズ( 呼び径)
kvs = 定格流量：差圧 100 kPa (1 bar)で、バルブ全開時、5…30 °C の清水を流した時の流量
Sv = レンジアビリティー  kvs / kvr

G
G
L2
L1
H
1 H
2
H
48
45
M
03
A AB
型式 DN G H H1 H2 L1 L2 L4 質量
  [inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VVP45.10-0.25…1.6 10 G½B
> 200
44.9  54 60 30 20 0.26
VVP45.15-2.5 15 G¾B 44.9  54 65 32,5 20 0.30
VVP45.20-4 20 G1B 48.9  58 80 40 24 0.42
VVP45.25-6.3
25
G1¼B 51  60 80 40 49 0.76
VVP45.25-10 G1½B
> 280
62.5  71 105 52.5 62.5 1.40
VVP45.32-16 32 G2B 69  78 105 52.5 63.5 1.95
VVP45.40-25 40 G2¼B 72  81 130 65 76 2.75
A AB
B
型式 DN G H H1 H2 L1 L2 L3 質量
  [inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VXP45.10-0.25…1.6 10 G½B
> 200
44.9  54 60 30 30 0.28
VXP45.15-2.5 15 G¾B 44.9  54 65 32.5 32.5 0.34
VXP45.20-4 20 G1B 48.9  58 80 40 40 0.48
VXP45.25-6.3 25 G1¼B 51  60 80 40 40 0.64
VXP45.25-10 25 G1½B
> 280
62.5  81 105 52.5 52.5 1.20
VXP45.32-16 32 G2B 69  88 105 52.5 52.5 1.60
VXP45.40-25 40 G2¼B 72  91 130 65 65 2.30
A ABB
型式 DN G H H1 H2 K L1 L2 質量
  [inch] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VMP45.10-0.25…1.6 10 G½B